



Tanla Solutions Limited
Tanla Technology Center
Hi-tech city Road, Madhapur,
Hyderabad, India - 500081
CIN: L72200TG1995PLC021262

T: +91-40-40099999
info@tanla.com
tanla.com

March 09, 2019
Hyderabad.

To,

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532790	National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 Symbol: TANLA
---	---

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation regarding completion of dispatch of the Postal Ballot Notice.

This is to inform you that the dispatch of the Notice of Postal Ballot dated March 07, 2019 along with the Explanatory Statement as also the Postal Ballot Form has been completed on March 07, 2019 to all the Members whose names appeared as Members/ beneficial owners in the Company's Register of Members / records of depositories i.e. NSDL & CDSL as on Friday, March 01, 2019.

The clipping of the newspapers dated March 09, 2019, wherein the intimation regarding completion of dispatch of the Notice of Postal Ballot along with its Annexures and the information pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 has been made, are enclosed herewith for your perusal.

Request you to take the same on record and oblige.

Yours faithfully,

for **Tanla Solutions Limited**




Seshanuradha Chava
VP - Legal & Secretarial
ACS No-15519

Encl.: A/a.



TANLA SOLUTIONS LIMITED

CIN: L72200TG1995PLC021262

Regd. Office: Tanla Technology Centre, Hi-Tech City Road, Hyderabad-500081.

Phone: + 91-40-40099999, Fax: +91-40-23122999

Website: www.tanla.com E-mail: investorhelp@tanla.com

NOTICE TO THE MEMBERS

NOTICE is hereby given that, in compliance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws and Regulations, the Notice of Postal Ballot (Notice) along with Postal Ballot Form ("Form") have been sent by e-mail to the Shareholders who have registered their e-mail address and dispatch of same in physical mode together with postage pre-paid envelope has been done to all other Shareholders at their registered address in the permitted mode whose names appear on the register of members as maintained by the Registrar and Share Transfer Agent and List of Beneficial Shareholders as received from the depositories on Friday, March 01, 2019 (Cut-off date) for seeking approval of following business by postal ballot, including e-voting:

E-voting: The Company is providing the facility to the shareholders to exercise the right to vote by electronic means and the business set out in the Notice of Postal Ballot may be transacted through e-voting services provided by Karvy Fintech Private Limited (Karvy). The Board of Directors has appointed Ms. Suman Bijarnia, Practicing Company Secretary as scrutinizer for conducting the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. The result of the Postal ballot/e-voting will be declared on 6th April 2019 at the registered office of the Company. The result will also be intimated to the Stock Exchanges, where the shares of the Company are listed and will also be uploaded on company's website www.tanla.com.

A person who is not a member of the company as on Cut-off date may treat this notice for information only.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given here under:

- (i) Date of completion of dispatch of Notices: Thursday, 7th March 2019;
- (ii) Date and time of commencement of physical ballot voting and e-voting: Friday, 8th March 2019 at 9.00 A.M.
- (iii) Date and time of end of physical ballot voting and e-voting: Saturday, 6th April 2019 upto 5.00 P.M.
- (iv) E-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Saturday, 6th April 2019 and any Postal Ballot Form received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received.
- (v) The notice of Postal Ballot along with the form and instructions of e-voting are also available on the website of the Company at www.tanla.com and the website of Karvy at <https://evoting.karvy.com>. Shareholders who do not receive the notice may download it from the above-mentioned websites or may request for the copy of the same in writing to the Company Secretary at investorhelp@tanla.com.
- (vi) In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the Shareholders may contact at the following address: M/s Karvy Fintech Private Limited, (Unit: Tanla Solutions Limited), Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana, India-500032. Ph: 040-67161585, Fax: 040-23001153; e-mail: evoting@karvy.com

By Order of the Board of Directors

Sd/-

Place: Hyderabad

Dated: March 07, 2019

Seshanuradha Chava
VP - Legal & Secretarial

tanla ఆంధ్ర సామ్యపార్టీ బహుపక్ష

CIN: L72200TG1995PLC021262

రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయము: తానా విజ్ఞాన కేంద్రం, హైటెక్ సిటీ రోడ్, హైదరాబాద్-500081.
 ఫోన్: +91-40-40099999, ఫ్యాక్స్: +91-40-23122999
 వెబ్సైట్: www.tanla.com, ఇ-మెయిల్: investorhelp@tanla.com

సభ్యులకు నోటీసు

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయదమేమనగా కంపెనీల చట్టము, 2013లోని సెక్షన్ 110 మరియు ఇతర వర్తించు సదుపాయముల క్రింద మరియు కంపెనీలు (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) రూల్స్, 2014లో చదవబడు సదుపాయములను వర్తింపజేస్తూ సెక్షన్ 110 & ఎక్సేంట్ టోల్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (టిస్టింగ్ అట్టోషిప్స్ మరియు డిస్ట్రీబ్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు ఇతర వర్తించు చట్టములు మరియు రెగ్యులేషన్స్ క్రింద టోల్డ్ ల్యాండ్ యొక్క నోటీసు ("నోటీసు"లు టోల్డ్ ల్యాండ్ ఫారముతో (ఫారం) కలుపుకొని పేర్ చోల్డర్ల నమోదిత ఇ-మెయిల్ దిరునామాలకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా మరియు వాటిని ప్రీసెంటర్ టోల్డ్ కవర్తో కలిపి లాభితముగా పంపదమైనది మరియు ఇతర పేర్ చోల్డర్లకు వారి నమోదిత దిరునామాలకు అనుమతించిన విధంగా పేర్ ఇదిలీ ఎజెంటు మరియు రిజిస్ట్రార్ ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రిజిస్ట్రేలో నమోదైన వారి పేరుతో పంపదమైనది మరియు డిస్ట్రీబ్యూట్ సుండి మార్చి 1 2019 తుక్రవారం (కటాఫ్ తేదీ)న క్రింద తెలిపిన వ్యాపారమునకు సంబంధించి ఇ-టిడింగ్తో కలుపుకొని టోల్డ్ ల్యాండ్ ద్వారా ఆమోదం కోరుతూ పేర్ చోల్డర్ల ప్రయోజితం లెస్సు అందుకోవదమైనది. ఇ-టిడింగ్: కంపెనీ వారు పేర్ చోల్డర్లకు సంక్రమించిన చాక్యులను వినియోగించు కొనుదూ ఎంబ్లెవిక్ పద్ధతిలో ఓటు చేయటకు సదుపాయమును కల్పిస్తున్నారు మరియు టోల్డ్ ల్యాండ్ నోటీసులో తెలిపినట్లుగా ఇ-టిడింగ్ సేవలను కార్మి ఫీచిటిక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్మి) ద్వారా లావాదేవీలు జరుపవచ్చును. బోర్డు డైరెక్టర్లు మినీ సుమన్ విజార్చుయా, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీను టోల్డ్ ల్యాండ్/ఇ-టిడింగ్ ప్రాసెస్ను స్పష్టముగా మరియు పారదర్శకముగా నిర్వహించటకు ప్రూవీడెంట్ గా నియమించారు. టోల్డ్ ల్యాండ్/ఇ-టిడింగ్ యొక్క ఫలితాలను కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయములో 06 ఏప్రిల్, 2019న ప్రకటించబడును. అంతేకాక సదరు ఫలితములను కంపెనీ యొక్క పేజ్ నమోదైన స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు తెలియజేస్తూ మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.tanla.com నందు కూడా అవలోకం చేయబడును.

కటాఫ్ తేదీ వాటికి కంపెనీ యొక్క సభ్యులు కాని వ్యక్తులు ఈ నోటీసును కేవలం సమాచారము కొరకు మాత్రమేగా పరిగణించవలెను. కంపెనీల చట్టము, 2013లోని సదుపాయములను మరియు రూల్స్ను పరిశీలిస్తూ వివరములు ఈ క్రింది విధముగానున్నవి.

- 1) నోటీసులు పంపించుటపై పూర్తైన తేదీ గురువారం 7 మార్చి, 2019న
- 2) ఫిజికల్ ల్యాండ్ ఓటింగ్ మరియు ఇ-టిడింగ్ ప్రారంభ తేదీ మరియు సమయం: తుక్రవారం 8 మార్చి, 2019న ఉ. 9.00 గంటలకు.
- 3) ఫిజికల్ ల్యాండ్ ఓటింగ్ మరియు ఇ-టిడింగ్ ముగింపు తేదీ మరియు సమయం: శనివారం 6 ఏప్రిల్, 2019న సా. 5.00 గంటల వరకు.
- 4) శనివారం 6 ఏప్రిల్, 2019న సా. 5.00 గంటల తరువాత ఇ-టిడింగ్ అనుమతించబడదు మరియు అటు పిమ్మట ఏవైన టోల్డ్ ల్యాండ్ ఫారములు అందుకున్నట్లయితే రిజిస్ట్రార్ అందుకోవట్లుగా పరిగణించి నిర్ణయించుకొను తీరనివ్వబడును.
- 5) ఫారంతో కూడిన టోల్డ్ ల్యాండ్ నోటీసు మరియు ఇ-టిడింగ్ యొక్క నిబంధనలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.tanla.com మరియు కార్మి వారి వెబ్సైట్ అనగా https://evoting.karvy.com నందు కూడా లభ్యముగును. నోటీసు అందుకోని పేర్ చోల్డర్లు పైన తెలిపిన వెబ్సైట్ల సుండి బాన్లోకం చేసుకొనవచ్చును లేదా investorhelp@tanla.com ద్వారా కంపెనీ సెక్రటరీకి ప్రాత ఫారములముగా కాపీ కొరకు వినతి పత్రమును పంపవచ్చును.
- 6) ఎంబ్లెవిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవైన ఫిర్యాదులు/అభ్యర్థనల కొరకు పేర్ చోల్డర్లు క్రింద తెలిపిన దిరునామాలో సంప్రదించవచ్చును: మెన్చుర్డ్ కార్మి ఫీచిటిక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (యానిటి: తానా సామ్యపార్టీ లిమిటెడ్), ప్లాట్ నం. 31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, గచ్చిబౌలి, వానకొండగూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా-500032 ఫోన్: 040-67161585, ఫ్యాక్స్: 040-23001153, ఇ-మెయిల్: evoting@karvy.com.

బోర్డు డైరెక్టర్ల ఆదేశానుసారం
 సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: మార్చి 07, 2019

శ్రీధానురాధ బావా
 చివ-టిగల్ & సెక్రటరీయల్